INDICAÇÃO Nº 174/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública que faça gestões junto a Viação Princesa do Sul na colocação de um ponto de ônibus na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, próximo a entrada do Bairro Jatobá perto do barracão da Transportadora Guaçu.

.
JUSTIFICATIVA

Devido à inexistência de um ponto de ônibus próximo a esta proximidade
Sala das Sessões, 23 de Abril de 2007.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE